ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»______ 2024 года №____
Об установлении тарифа на услуги туалетного модуля-павильона
на 1 посещение для муниципального бюджетного учреждения

«Светлогорские парки»

В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года №65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тариф на услуги туалетного модуля-павильона на 1 посещение для муниципального бюджетного учреждения «Светлогорские парки» в размере 36 рублей, в том числе НДС 20%.
2. Участники Великой Отечественной войны и приравненные к ним лица, участники СВО (специальная военная операция), дети - инвалиды, а также беременные женщины обслуживаются бесплатно.
          3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 18 декабря 2023 года №1206 «Об установлении тарифа на услуги туалетного модуля-павильона на 1 посещение для муниципального унитарного предприятия «Светлогорские парки».

4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Светлогорские парки» М.Н. Кусаинова.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                          В.В. Бондаренко